



Fundo Municipal De Educação De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
6/2023
Processo Administrativo: 10/2023**

Ao Sr(a). PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 25782/2023.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 6/2023, o(s) participante(s):

6019633 - GM INDUSTRIA E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
12	ARQUIVO MDF COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA	UNIDADE	GM/MOBILE	100	R\$820,00	R\$82.000,00
Total do Fornecedor:						R\$82.000,00

6027792 - REIFLEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	CONJUNTO ESCOLAR CARTEIRA + CADEIRA NA COR AZUL	UNIDADE	REIFLEX.	300	R\$670,00	R\$201.000,00
2	CONJUNTO ESCOLAR CARTEIRA + CADEIRA DA COR VERMELHA	UNIDADE	REIFLEX.	300	R\$640,00	R\$192.000,00
3	CONJUNTO ESCOLAR CARTEIRA + CADEIRA NA COR AMARELA	UNIDADE	REIFLEX.	300	R\$590,00	R\$177.000,00
4	CONJUNTO ESCOLAR CARTEIRA + CADEIRA DA COR LARANJA	UNIDADE	REIFLEX.	300	R\$565,00	R\$169.500,00
5	CONJUNTO PROFESSOR MESA + CADEIRA	UNIDADE	REIFLEX.	150	R\$415,00	R\$62.250,00
6	ARMARIO 02 PORTAS EM FORMICA COLORIDA	UNIDADE	REIFLEX.	100	R\$695,00	R\$69.500,00
7	CONJUNTO REFEITÓRIO EMPILHÁVEL 1 MESA E 2 BANCOS C/ ENCOSTO	UNIDADE	REIFLEX.	100	R\$925,00	R\$92.500,00
8	CONJUNTO REFEITÓRIO ADULTO MESA + BANCOS	UNIDADE	REIFLEX.	100	R\$795,00	R\$79.500,00
9	FRALDÁRIO/TROCADOR	UNIDADE	REIFLEX.	150	R\$845,00	R\$126.750,00
10	CONJUNTO COLETIVO QUADRADO INFANTIL	UNIDADE	REIFLEX.	100	R\$2.445,00	R\$244.500,00
11	CAMINHA EMPILHÁVEL	UNIDADE	CRESCER	300	R\$345,00	R\$103.500,00
13	MESA MATERNAL / ATIVIDADES COM 04 LUGARES	UNIDADE	REIFLEX.	200	R\$1.535,00	R\$307.000,00
14	FRALDÁRIO/TROCADOR	UNIDADE	REIFLEX.	50	R\$845,00	R\$42.250,00
Total do Fornecedor:						R\$1.867.250,00

Bombinhas, 22 de junho de 2023.

Secretário(a) de Administração

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN
Secretária de Administração

